
Centrum komunitních služeb Pro život  
zřizovatel hlavní město Praha  

příspěvková organizace 

118 00 Praha 1, Vlašská 344/25 

 

CENÍK ÚHRAD – DOMOV PRO OSOBY 

SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

 

platný od 01.01.2023 

dodatek č. 1 

pro službu v místě poskytování Tyršova 255 Kolín 

 
S ohledem na zajištění stravy (oběda a večeře) externím dodavatelem je cena za konkrétní 

jídlo upravena následovně: 

 

 

 

 

JÍDLO ZA 1 DEN – „NORMAL“ 

jídlo 
cena 

potravin 

režijní 

náklady 

Celkem za konkrétní 

jídlo 

snídaně 26 Kč                  26 Kč  

dopolední svačina 18 Kč                  18 Kč  

oběd 83 Kč         83 Kč  

svačina 21 Kč                  21 Kč  

večeře 59 Kč         59 Kč  

CELKEM ZA 1 DEN: 207,-Kč 

JÍDLO ZA 1 DEN – „DIETA“ 

jídlo 
cena 

potravin 

režijní 

náklady 

Celkem za konkrétní 

jídlo 

snídaně 28 Kč                   28 Kč  

dopolední svačina 18 Kč         18 Kč  

oběd 85 Kč         85 Kč  

svačina 21 Kč                  21 Kč  

večeře 62 Kč         62 Kč  

CELKEM ZA 1 DEN: 214,-Kč 



Centrum komunitních služeb Pro život  
zřizovatel hlavní město Praha  

příspěvková organizace 

118 00 Praha 1, Vlašská 344/25 

 

 

 

Úhrada za stravu se při nepřítomnosti vrací v hodnotě potravin, a to při včasném 

odhlášení a to do 9:00 hod. předešlého pracovního dne. 

 

 

Pokud by klientovi po zaplacení úhrady za ubytování a stravu za kalendářní měsíc nezůstala 

částka ve výši 15 % jeho měsíčního příjmu v Domově pro osoby se zdravotním postižením, 

25 % jeho měsíčního příjmu v Týdenním stacionáři, částky úhrady za ubytování a stravu se 

sníží v případě, že osoba doložila poskytovateli výši svého příjmu pro účely stanovení úhrady 

a neprodleně oznamuje změny v příjmu, které mají vliv na výši úhrady (viz ust. § 73 zákona 

č. 108/2006 Sb., o soc. službách, ve znění pozdějších předpisů). 

 

Ceník úhrad je platný od 01.01.2023, vychází z vyhlášky č.505/2006 Sb., v platném znění. 

 

 

V Praze dne 2.1.2023 

 

     Mgr. Martin Kahánek 

      ředitel organizace 

JÍDLO ZA 1 DEN – „DIA DIETA“ 

jídlo 
cena 

potravin 

režijní 

náklady 

Celkem za konkrétní 

jídlo 

snídaně        28 Kč          28 Kč  

dopolední svačina        18 Kč          18 Kč  

oběd 86 Kč         86 Kč  

svačina        16 Kč          21 Kč  

večeře 63 Kč         63 Kč  

druhá večeře          5 Kč            5 Kč  

CELKEM ZA 1 DEN: 221,-Kč 


